

Miłkowice, dnia 26.05.2010r.

ZP. 3412/ 6/2010r

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa i montaż dwóch zestawów kontenerów biurowo – administracyjnych. Zespoły sześciosegmentowe zespolone.

CPV 44211100-3

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007roku Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania;

Pytanie 1:

Czy konstrukcja musi być wykonana ze stali nierdzewnej (aluminium, stal nierdzewna), nie można jej zastąpić zwykłą stalą?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda aby warunki techniczne kontenerów spełniały wymagania opisane w SIWZ i nie zgadza się na zastąpienie zwykłą stalą

Pytanie 2:

Czy jako konstrukcję mamy też rozumieć ramę, przez co też musi być wykonana z aluminium lub stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Przez konstrukcję należy rozumieć też ramę, i przez to ma być wykonana również z aluminium lub stali nierdzewnej lub innych metali nierdzewnych.

Pytanie 3:

Czy wewnętrzna szerokość może wynosić 2.158 m, długość 5.788 m, powierzchnia użytkowa 12,46m?. Są to wewnętrzne wymiary standardowego kontenera ISO

Odpowiedź:

Szerokość kontenera może wynosić 2.158m, długość 5.778m, mieści się w wymiarach podanych przez Zamawiającego. Powierzchnia użytkowa może wynieść 12.46m.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert :

Termin składania ofert – do dnia 07.06.2010 r godz. 10 : 00

Termin otwarcia ofert – do dnia 07.06.2010 r 10: 15,

Sprawę prowadzi : Edyta Pietras 076-8871-212 wew. 33